

№11 «Балапан» бөбекжай – балабақшасы



Бекітемін:
№11 «Балапан» бөбекжай-балабақшасының
менгерушісі: *А.Еришова*

Үйірме жұмысы

«Ертегілер елінде»

№6 «Балдырған» ересек тобы

2020-2021 жылы

2020 - 2021 оқу жылына арналған
"Ертегілер елінде" үйірме жұмысының
 перспективтік жоспары
Сағат саны 36

Өткізіле -тін күндері	Тақырыптары	Максаттары	Сағат саны
Қыркүйек			
	«Шалқаң» (орыс халық ертегісі)	Максаты: Ертегілердің мазмұнын түсінуге үйрету. Балаларды кейіпкерлердің әрекеттері мен жүріс-тұрыстарына қызығушылықтарын қалыптастыру. Балаларды бір отбасының татулығына тәрбиелеу.Ертегіні тәрбиеші балаларға сахналап беру арқылы балалардың ой – қиялын дамыту.	2
	Айтшы әжетай	а) әже туралы түсініктерін шыңдай отырып, тақырыптын мәнін ашу ә) Сурет карап сөйлем құрау арқылы баланың сөйлеу қабілетін дамыту. б) Білімділікке,шапшандыққа тәрбиелеу.	2
Қазан			
	Менің достарым	а) Менің достарым туралы түсіндіру; ә) Досқа байланысты нақыл сөздер айту арқылы баланың ойлау қабілетін дамыту; б) досты қадірлеуге тәрбиелеу.	2
	«Түлкі мен қоян» (ертегі)	Ертегі кейіпкерлеріне жанашырлық білдіруге үйрету. Ертегілерді әңгімелеуіне тұрақты қызығушылық танытуға дағдыландыру. Ертегінің мазмұнын түсініп және эмоционалды қабылдауға қалыптастыру.	2
Қараша			
	«Дәрігер Айболит»	Ертегі кейіпкерлеріне жанашырлық білдіруге үйрету. Ертегілерді әңгімелеуіне тұрақты қызығушылық танытуға дағдыландыру. Ертегінің мазмұнын түсініп және эмоционалды қабылдауға қалыптастыру.	2
	«Қасқыр мен жеті лақ» (ертегіні қуыршақ театры арқылы сахналау)	Ертегі кейіпкерлеріне жанашырлық білдіруге үйрету. Ертегілерді әңгімелеуіне тұрақты қызығушылық танытуға дағдыландыру. Таныс шығармалардың карапайым мазмұндарын ойнап көрсетуді қалыптастыру	2
Желтоқсан			
	«Әке мен бала және ескі құмыра» ертегісі.	Балаларды ертегі мазмұнын түсінуге қалыптастыру. Балаларды еңбекқорлыққа тәрбиелеу.Балалардың сөздік қорын дамыту.	2
	"Бауырсақ" ертегісі	. а) Бауырсақ ертегісі туралы түсініктерін кеңейту, ертегінің мағынасын түсіндіру. ә) баланың тілін дамыту. б) Өз елін қорғауға тәрбиелеу.	2

Қаңтар		
«Түлкі мен тырна» (орыс халық ертегісі)	Ертегі кейіпкерлеріне жанашырлық білдіруге үйрету. Ертегілерді әңгімелеуіне тұрақты қызығушылық танытуға дағдыландыру. Таныс шығармалардың қарапайым мазмұндарын ойнап көрсетуді қалыптастыру.	2
«Әке мен бала» (әңгіме)	Әңгіме кейіпкерлеріне жанашырлық білдіруге тәрбиелеу. Шағын әңгімелерді көрнекіліксіз тыңдауға үйрету. Құрдастарымен қарым қатынасқа түсу дағдыларын қалыптастыру.	2
Ақпан		
«Алғашқы көмек» (әңгіме) <i>Ж.Бұғыбаев</i>	Әңгіме кейіпкерлеріне жанашырлық білдіруге тәрбиелеу. Шағын әңгімелерді көрнекіліксіз тыңдауға үйрету. Құрдастарымен қарым қатынасқа түсу дағдыларын қалыптастыру.	2
Жаман әдеттер	а) Жаман әдеттер туралы мағынасын түсіндіру; ә) ойлау, есте сақтайтын қабілетін дамыту; б) отбасына деген сүйіспеншілік сезімдерге тәрбиелеу.	2
Наурыз		
Үш аю	а) Үш аю ертегісің түсіндіру. ә) ертегіні айту арқылы баланың сөздік қорын дамыту. б) қамқорлыққа тәрбиелеу.	2
Не дәмді ертегісі	а) Не дәмді ертегісі жайында түсініктерін кеңейте түсіндіру; ә) ойлау қабілетін дамыту; б) табиғатты аялай білуге тәрбиелеу.	2
Сәуір		
"Күшік пен мысық"	а) Бата - тілек туралы түсінік бере отырып, жасалатын батаның мазмұнын түсіндіру; ә) есте сақтау қабілетін дамыту; б) мәдинетті тамақтануға тәрбиелеу.	2
Қызыл телпек ертегісі	а) Қызыл телпек ертегісі туралы түсініктерін кеңейту ә) есте сақтау қабілетін дамыту; б) табиғатты аялауға тәрбиелеу.	2
Мамыр		
Алдар көсе мен бай	а) Асықпен таныстыра отырып, асық ойындарымен таныстыру. ә) Бірнеше асық ойындарын ойнау арқылы балалардың қызығушылықтарын дамыту. б) Асық ойындарын дұрыс ойнай білуге тәрбиелеу.	2
Екі қаз бір бақа	а) өткен сабақтарды қайталау ертегіні түсіндіру; ә) балалардың білімдерін тиянақтау; б) ұлттық тәрбие беру	2
Барлық сағат саны		36